CONSORZIO PERLE

AUTOSTRADE SICILIANE

A1B Messina-Catania o Siracusa-Gela - A20 Messina-Palermo
e

DIREZIONE AMMINISTRATIVA -
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE

DECRETO DIRIGENZIALE N. ﬂgé( /DA del - 30 AGO 2024

Oggetto: revoca Decreto Dirigenziale n. 276/DA del 13/06/2024.

Premesso che con il decreto dirigenziale di cui in oggetto la sig.ra Tripolone Celestina, aveva fatto
richiesta di concessione permessi mensili retribuiti come previsto dalla L. 104/92 art. 3 comma 3;

Considerato che la dipendente ha fatto pervenire allo scrivente ufficio certificato di morte del padre
in data 25/08/2024;

Con il presente atto, si

DECRETA

Art.1 - REVOCARE il Decreto Dirigenziale n. 276/DA del 13/06/2024, e per |’effetto la
dipendente Tripolone Celestina non potra piu usufruire dei benefici della L.104/92 art. 3 comma 3;

Art. 2 -TRASMETTERE copia del presente provvedimento:
- alla Dipendente
- al Responsabile Linea Esazione.

11 Responsabile Ufficyo, Risorse Umane I Direttore Generale
Dott. Waktér Zampogna Do%%ﬁ@qro Franco Fazio

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo — tel. +39 090 37111 — Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10
00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41

web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane @ posta-cas.it



